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11/05/2020 Consulta Regularidade do Empregador

001080

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  61.418.042/0001-31
Razio Social:CIRURGICA FERNANDES COM MAT CIR E HOSP LTDA

Endereco: AL AFRICA 570 LOTE Y / TAMBORE / SANTANA DE PARNAIBA / SP /
06543-306

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigao que |he confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagéo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 8

O presente Certificado ndo serviréa de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/03/2020 a 06/07/2020

Certificagdo NUmero: 2020030904481781593810
Informacao obtida em 11/05/2020 09:19:44

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:#Hconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pagesiconsultaEmpregador.jsf



001091

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBlToq RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES
- SOCIEDADE LIMITADA
CNPJ: 61.418.042/0001-31

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil {(RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradcria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos plblicos da administragio direta a ele vinculados, Refere-se a situagio do
sujelto passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes socials previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada & verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rib.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:55:32 do dia 27/04/2020 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 24/10/2020.

Cadigo de controle da-certiddo: 215B.F2FD.DBD1.6A67

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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001032

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DG TEABALHC

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Neme: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E
HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 61.418.042/0001-31

Certiddo n®: 10597289/2020

Expedigdo: 11/05/2020, as 09:20:29

Validade: 06/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS
E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 61.418.042/0001-31, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacido das Leis do

Trabalho, acrescentadoc pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Rescolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabkalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco WNacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honeorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
Repasse - PMSBC
“ontrato de Gestio SS 002/2018
Apoio Gerengll -

. =
Duvidas ¢ sugestdes: cndb@tst.jus.br COilfere_ coma

Qriginal
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O Santonder

Internet Banking

Emissdo 23 Via

001093

PAGAMENTO A FORNECEDORES
Comprovante de Crédito ao Favorecido

No. compromisso banceo No. compromisso cliente Data do Crédito Valor

900005023 0000096884 21/05/2020 64.306,50

Dados do Remetente

Nome CNPI/CPF
FUNDACAO DO ABC 57.571.275/0001-00
Convénio Conta Débito

0033-0110-004905553467

0110/ 000130160678

Favarecido
CIRURGICA FERNANDES COM. MAT.

CNPI/CPF

Conta Creditada

Banco 0033

Agéncia 0245

Conta 0Q000000130002764

Namero do Documento
900005023
Pagamento a Fornecedores

Tipo de Servigo
Pagamento Fornecedor

Complemento do Tipo de Servigo

Autenticagdo Bancaria
71BCB0572AC14A4C7C29BRB0O

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 {Reglies Metropolitanas)
0800 726 2125 (Demais Localidades)

0860 723 5007 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

Q800 762 7777
0800 771 0401 (Pessoas com

Ouvidoria - Das 9h as 18h, d
feriado,

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com

hiips:fiwww.santandernetibe.com.br/default.asp

deficiéncia auditiva ou de fala)

e segunda a sexta-feira, exceto

defici@ncia auditiva ou de fala)

11
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- 1. VALOR DR ICHS®

. e - 6430650

VALOR DO FRRTR ¢ 7+ <y~ - %[ VALOR DO SEGURE

: S 0.00° -
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Identifeacho do tmllc.nte - i
CIRURGICA FERNANDES <
7| CMAT.CIR.HO.SO,.LTDA
ALAMEDA AFRICA 570 LOTE Y _
TAMBORE -
SANTANA DE PARNAISA - SP \ | d NF
1212308 - FL2/2 Consulla de autentlcldade no pnna nac:nna 8 . ) Ty
CER 06543306 - 1141520500 SERIE 4 www.nfe. fazenda gov bn’podal oo no Slte da Sefaz Autonzadora w
NATUREZA DA OPERACAC - ] BROTOCOLQ DE AUTORIZA(;AO OE 030 K
JEN%AS_DE_MERQAD_QRIAS___ 135200349607684 04/05/2020 13: 55 31
INSCRICAQ ESTADUAL TNSCR. EST. SUBS. TRIBUTARIO CNPJ
623112422119 , 61.418.042/0001:-31 i _
DADDS DOS PRONUYOS /SERVICOS - - -
CODIGO , | . DESCRIGAD PRODUTQ/SERVICO NCM SH JUN] QUANT. | VALOR [ VALOR [ B/CALC. [ BCALC. | VALOR VALORIP1 | ALIQUOTAS
t . 1. UNITARIO [ TOTAL |- 'ICMS ICMSST | . ICMS . 171
LB131005 RASCARA OXIG. ALTA CONCENTR. ADULTO ALONGADO FOVOMED [ Lote: FY1906065 Validade: 90189099 -PC 3.000[13,51851665]  40.555,35( ~ 43.799,89) "7 _;.p.ﬂ}l = 78w 3.244.44 8,00
28/08/24, Quantidade:3000 : ) 67 . .
T |LB131012 . [MASCARA OXIG. ALTA CONCENTR. I’EDIATRICA ALONGADAFOYOME.D |1t FYl9asous Vah 90189099 1ee 750} 13,5185  10.138,89) '-;139550.00 . .~oee ’ L??l.ﬂﬂ siL|, 800
' dade:28/08/24, Quantidade: 750 i . " " .
100.120200  |GUIA ESTILETE F/SONDA 5,0 A 8,0MM 335MM PORTEX lLu!e 33776!7 Validade: 25!09:24 Quanndad 90183920 1o 3,000 330000 3.300,00 0,00 0.00 000
;100 - B I
<
[®
—
=




05/06/2020 R ' " Internet Banking

PAGAMENTO A FORNECEDQRES

Emissdo 22 Via Comprovante de Crédito ao Favorecido
No. compromisso banco No. compromisso cliente Data do Crédito ' Valor
900005123 0600097690 04/06/2020 64.306,50
Dados do Remetente :
Nome CNPJ/CPF
FUNDACAQO DO ABC 57.571.275/0001-00
Convénio ) Conta Débito
0033-0110-004505553467 0110 / 000130160678
Favorecido : CNPI/CPF
CIRURGICA FERNANDES COM. MAT.

Conta Creditada

Bance 0033

Agéncia 0245

Conta 0000000130002764

Nimero do Documento
200005123
Pagamento a Fornecedores

Tipo de Servigo
Pagamento Fornecedor

Cemplemento do Tipo de Servigo

Autenticagdo Bancaria
71BCBOSEA336400CE1F49FF

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800 762 7777

Central de Atendimento Santander Empresarial 0800 771 0401 (Passoas comn deficiéneia auditive ou de fala)
4004-2125 {Regites Metropolitanas)

0B0O 726 2125 {Demais Localidades} Ouvidoria - Das 9h &s 18h, de segunda & sexta-feira, exceto
0800 723 5007 {Pessvas com deficiéncia auditiva ou de fala) feriado.

0800 726 0322
0800 771 0301 {Pessoas com deficiénciz auditiva ou de fala)

Confere cam a
Original

Repasse - PMSRE
: Tontralo de Gestao 8§ 0022018
4poio Gerencaal

https:/fwww.santandernetibe.com.br/default.asp



«» Santander

PAGAMENTO A FORNECEDORES

Emissdo 22 Via Comprovante de Emissao DOC/TED
No. compromisso banco No. compromisso cliente Data do Crédito Valor
900005356 0000099018 25/06/2020 1.700,00
Dados do Remetente
Nome CNPJ/CPF

FUNDACAO DO ABC

57.571.275/0001-00

Convénio Data da Solicitagdo Agéncia/Conta Corrente
0033-0110-004905553467 25/06/2020 0110/ 000130160678
Dados do Destinatario

Nome CNPJ/CPF

CBS MEDICO CIENTIFICA S/A

48.791.685/0001-68

Tipo Conta

Conta Corrente

Banco/ISPB Agéncia Conta Corrente Valor
0341/ 00072 0000000000670664 1.700,00
Finalidade

Crédito em Conta

Tipo de Servigo
Pagamento Fornecedor

Complemento do Tipo de Servigo

Autenticagdo Bancaria

71BC805DC1ED395AC8A1400

Central de Atendimento Santander Empresarial
4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de

fala)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de
fala)

Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira,
exceto feriado.

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de
fala)

CZID


javascript:onPrint()

RECEBEMOS DE C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A OS PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA N F_e
ABAIXO. EMISSAO: 26/05/2020 VALOR TOTAL: R$ 1.700,00 DESTINATARIO: FUNDACAO DO ABC-CENTRAL DE CONVENIOS - AV LAURO GOMES,
2000 VILA SACADURA CABRAL SANTO ANDRE-SP N°. 001.002.442
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Py ;
Série 003
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
C.B.S.MEDICO CIENTIFICA S/A 0. ENTRADA
RUA PALMORINO MONACO, 630 1- SAIDA 1| [cHAvEDEACESsO
BRAS - 03043-000
SAO PAULO - SP Fone/Eax: 1133472700 NC. 001.002.442 3520 0548 7916 8500 91.68 5500 3001 0024.1 4211 0011 5415
'Sér i e 003 Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
{NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO J
SAIDA POR VENDA ISENTA DEICMS 135200419135709 - 26/05/2020 12:26:23
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO MUNICIPAL ‘ INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. ‘CNPJ }
{ 109793403114 48.791.685/0001-68
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL ‘CNPJ/ CPF ‘ DATA DA EMISSAO }
FUNDACAO DO ABC-CENTRAL DE CONVENIOS 57.571.275/0004-45 26/05/2020
ENDEREGO BAIRRO/ DISTRITO CEP ‘DATA DA SAIDA/ENTRADA }
{AV LAURO GOMES, 2000 VILA SACADURA CABRAL 09060-870 26/05/2020
MUNICIPIO ‘UF FONE / FAX ‘INSCRICAO ESTADUAL ‘HORA DA SAIDA/ENTRADA J
{SA NTO ANDRE SP 1126665483 12:24:00
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
venc. 25/06/ 2020‘
Valor R$ 1.700,00

CALCULO DO IMPOSTO

{BASE DECALC.DOICMS |VALORDOICMS BASE DE CALC. ICMSST. |[VALORDOICMSSUBST. V. IMP.IMPORTAGAO |V.ICMSUFREMET. V. FCP UF DEST. VALORDOPIS ‘V. TOTAL PRODUTOS
0, 00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 1.700,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRASDESPESAS [VALORTOTAL IPI V.ICMSUF DEST. V.TOT. TRIB. VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA
0,00 0, 00 0, OO‘ 0,00 0, 00 0,00 0,00 0, 00 1.700,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS , '

NOME/RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF

MEDICALOG LOGISTICA INTEGRADALTDA _|0-POr contadoRem) ‘ 23.809.021/0001-58 }

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL

{RUA PALMORINO MONACO N 500 _ SAO PAULO SP 140324466110 J

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

{ 3 CAIXA(S) ‘ ‘ 2,400 2,000}

DADOS DOSPRODUTOS/ SERVICOS

VALOR VALOR | VALOR | B.CALC VALOR [ VALOR [ ALIQ. [ALIQ.

CPL Lote: 65662 Dt Valid: 30/01/2025

CODIGO PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO NCM/SH O/CST | CFOP | UN QUANT UNIT TOTAL DESC ICMS ICMS =) 1cMS | 1Pl
002611  |FITA DE FIXACAO PITUBO ENDOTRAQUEAL| 90183929 | 040 | 5102 | PC 460000 85000 391,00 000 0,00 0,00 0,00

,,,,,,,,,,,, CPL Lote: 66368 Dt valid: 30/042023 | | | | | | | |
002611 |FITA DE FIXACAO PITUBO ENDOTRAQUEAL | 90183929 | 040 | 5102 | PC 1540000, 85000 1.309,00 000 0,00 0,00 0,00

DADOSADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: LOTE E VALIDADE - LEANDRO - OC 324/20 - PEDIDO 408378 - AGENADR TEL 2630-6189 -
ALMOXARIFADO DE MEDICAMENTOS - HORARIO DE ENTREGA 08:00 AS 16:30 - PRAZO DE ENTREGA 30/05/2020
VOLUME(S): 0000591559/0000591570/Cliente Entrega: MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO - CNPJ:
46.523.239/0001-47 Endereco: AV SENADOR VERGUEIRO, 1751 - - CENTRO - SAO BERNARDO DO CAMPO - SP - 09750001
Forma de pagamento: BOLETOEndereco entrega: AV SENADOR VERGUEIRO, 1751 - CENTRO-SAO BERNARDO DO
CAMPO-SP CEP: 09750001 Pedido Cliente: OC 324-20 ALIQ. ISENTA DE ICMS CONFORME CONVENIO ICMS 01/99 Email do
Destinatario: RHENAN.MOISES@HMMC.ORG.BR

Inf. fisco: Banco do Brasil Agencia: 3344-8 Conta Corrente: 4400-8

Impresso em 30/06/2020 as 20:06:20 Notas fiscais gerenciadas pelo Arquivei - www.Arquivei.com.br Powered by NFePHP®
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M Recebemos de EPISEG EQUIPAMENTOS E UNIFORMES LTDA os predutos constantes da nota fiscal indicada ao lado : NE-e

e e f— |

v | BATA OE RECEBIMENTD i}DENTIFICACAO £ WSGINATURA DO REGEBEDOR | N°. 16127
; 1 ‘1 SERIE 1 .
EPISEG EQUIPAMENTOS E CONTROLE DO FISCO 4
UNIFORMES LTDA DANFE l
Documento Auxiliar da ,
Nota Fiscal Eletronica '
AV ENCARNAGAD (CH ) | |
PERES), 82 0-Entrada [ 1’1 i :
|; i B EIRSPOTNHA | 1-Saida , _' =
; JADEM.
| EP!'s - Uniformes - MRO 03350010 - {011)2311-8502 N°. 18127 Fls. /1,
L SERIE1 . - .
l T HATUREZA, DA OPERAGAC PROTOGOLO DE AUTORIZAGAG DE USO o T T T T T
VENDAS DE PRODUCAO PROPRIA OU DE TERCEIROS 135200325693130 '
i T TNGCRIGAG ESTADUAL TINSC, SUBST.TRIBUTARIO lcmve ot ACESS0 DA NF-e CONGULTA GE AUTENIGIDADE NO SITE WWWA RFEFAZENDAGOVER
286 410612.114 \ 04 289.489/0001-14 45.2004.04.289. 489/0001-14-55-001- 000 016.127-112.764.959-3
DAD 0S5 DO DESTINATARIO i REMETENTE
NOME:RAZAO 5 soCAl o T T "THPJ (CPF h DATE DE EMISSAG !
L CENTRAL DE CONVENIOS 0.8.8 157 571.275/0004-45 . 2410412020
l ENneaeco ST T SAIRRG -t TCEF 1 "DATA DE SAIDA | ENTRADA -
! AV LAURO GOMES, 2000 VILA SACADURA CABRAL ‘l 09060-870 ! 2410412020
l MuNiclFio FONE { FAX ] UF INSCRIGAO ESTADUAL l HORA DA SAIDA -
{ SANTO ANDRE {011)2666-5400 sP il 17:51
FATURA ‘ _ o
1271042020 - 1,375,00 | 25/05/2020 - 1.375,00|
i
[
CALCULO DO IMPOSTO . T
i BASE DE CALCULO DO IGMS TALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICM8 suBstrruxc;Aoi VALOR B ICMS SUBSTITUIGAS " VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.750,00

2.750,00! 495,00 0,00 { 0,00! 720,
F VALGRDOFRETE  |VALORTG SEBURD [ DESEONTO SUFTRAS CEGPESAS ACESSORIAS | VALOR DO I j tGTAL DA IGTA T
} oool 0,00 oooL 0,00 0,00} 2750, ool

TRANSPORTADORA | VOLUMES TRANSPORTADOS T e

NOME 7 RAZAG SOCIAL IPEEE—FEJE'EBGA—“T&DMO T '\FLACADOVEICUL_O-A-—"_JF# T EnpacPF
P .9 — Sem Frete Itmnnu IR | wHaraw | mwamen
UENDEREGO e e s S T T “amcipoTT T T - TLup’ ) INSCRIGAD ESTADUAL B
R L E L) s Ak PT ]
| QUANTIDADE “i ESPETIE o T TwARcRT "\ NUMERAGAO PESO BRUTO ’ " peso LiQuIDo
| J i .
]
. ] I I _ [N ERPEE
DADOS DOS PRODUTOSJ SERVIGOS
cODIGo DESCRIQAODOFRDDUTD SERVIGO [ ¥l nomFsH [csT| cFOP|-UM QUANT] VUNITARIO | - V.TOTAL BGioMs | vioMs | VIPI IALQ F? |
3 N - : ., !
0

e e - L - 1

1020457 iPROTETOR FACIAL INCOLOR & 39269090{ 000! 5102| UN| 100
: i

(I

i 27,50 2.750,001 2.750,00 495,00{ 0. 00 .18 00 0,00
H : i b !
i i

|

i

|

 GEFEITURA DE SAQ BERUARDO DO  CARIPG: ¢ i
i Termo da recedimento

; SS 323.1 Almuantado de medicamentos & me s!

: | Atgstaumos que recebeimos € conferimas ( OQ E ; . Repasse PMSBC

‘ ,nnducamentos elou iNsumMos caritidos neste presente | | | Conrelo de Gestio S8 002!20:1 . ‘
! documento. _— ; ; . Apoio Ger ‘ ,

i . , : . . .
P v .\ '

Satz - recebimento 1 .
| e ohdo ¢ cia s Jﬂ__ujz%! |
|FZ% =y ven | Canmhousmm i j
!

.

| R e RN I
]
.

[

| Conferecoma’

| a peianlt . Orginal
i 1 ¥ 1

S I T A B
CALCULO [nle] |SSQN T o T T ! o T | o
! INSCRIGAQ MUNIGIPAL B ‘;‘u,{copi?é%}.taa‘s“?eﬁm¢5§"*_' ?BRSI:E.D‘-E.-CALCUL(-J’DO-lSSDN - T T IVmoRDGSsaN - T
37056 N 000 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS T '7
INFORMAGOES GOMPLEMENTARES ’ “ DRANG | RESERVADOADFSCO - 0T
Valor aproximade de tributos: RS 882,48 - Fonte: IBPT :
%':Sgauh;numem 30080 - Madulo DELIVERY
. ENTO EMITIDO POR ME OU EPP QPTANTE PELO SIMPLE
| 29 S NACIONAL.
TABELECIMENTQ MPEDIDG DE RECOLHER © ICMS /1SS PELO SIM
§ T L 1232006 SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS 0O X
{ INAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IFL '
| PC 0324-20 - Pedido: 408381 |

Insensoft SAT
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Recebemos de EPISEG EQUIPAMENTOS E UNIFORMES LTDA os produlas oonstantes da no
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5
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1

N

‘Eﬁﬁﬁiﬁggﬁ‘ﬂfms"s " mﬂéﬂﬁi da
E%m
. PJRAPORINHA A A .
EPl's- Unlformes ~MRO- g;;gm f"’w,,m,,m'

NATU DA 0P|

VENDAS DE PRODUCAO PROPRIA OU DE TERCEIROS’ i

ESTAGUAL o ws:.suasrmsunmm
286. 410 612.114 "

SITE AN P EFAOEN DA COVER —

A

‘DADOS DO nEanA'rAmo ' REMETENTE
MEIR@SDGIAL - A

CENTRAL DE CONVENIOS -0.5.5
AV LAURO GOMES;, 2000 -
BUNIGHED FONEIFAX s
SANTO ANDRE L (01 1)2666-5400

FATURA L L ) R
2‘7;04:2020-1.375.007;,25!05!2020-:1.375.00 1‘ R T

CALCULO DO IMPOSTO

RO
T

PRDTEI'ORFACIAL INCOLOR 8T

" 0,04

CALCULQ DD ISSQN . N
INSCRICAD MUNICIPAL, ~ VALORTOTAL D05 SERVICOS-, - . [ BaAs o
37056 ° . - . 0.00)-¢ "
DADOS ADIGICNAIS .

TFORMAGOES COMPLEMENTARES N
Valor apresimado do ‘tributos; RS 832,48 - Fonte: IBPT - 2
Conta Nimero: 30080 = Mbdulu DELIWVERY - .
-DOCUMENTO EMITIDO.POR MEOU ERP OFTANTE PELOS_IMPJ.ES NAC(ONAL
-ESTABELECIMENTQ! IMPEDIDO DE-RECOLHER O [CMS 7' ISS~ :
5 15DOART, 20DA'LC 123!'2006 E
-NAO GERA DIREITO A CREDI“I’O FISC.AL DE [PI
PC 0324-20 - Pedido: 408381 C .

D00

de/Gestao SS 00212018
qum Gerenmal

7
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willian siquéira .

- -[')e:.". L
Enuiadd:gm':vz‘_.:' SR
Para:-. -
_Assunto.. :

Bo'agt;_ardé:.!!_ -

*  Para ciéncia.

oy}

Marli_-Arhada.

Enwal."la em: sexta-ferra, 24:de abrll de 2020 08‘14 A

De. RICEI rdo Spara pan’ <r|carda sparapan@saobernardo"

: Prlorldade. Alta

Bom dia ;M_a'rli_'-!,!




_ Pnorldade' Alta

-web:

Cc. 'Dlego Borac:m <dle o. Joracin
Assunto: RES: Conf' rma(;ao de P 0

willian, bom dial...

Segue anexo para-que-possaimos seguir com o/pedido; coni

Amanh, eu néb-estarei =na:._empiésa;§serié;pos"s_nr

‘Anexo 0s pedtdos conf rmados aguardand
banco . -

Encaminhar a.com pi'oyar_e:téfcom'- cdpia 'pa;é.-‘-'ﬁ‘né nce
Aguardo seu contato ..

Alf..

Adriano Soares
Consultorde Vendas
(11) 2311-6502"

- (11) 9.9945-9498

e-mail: adrlano@egn eq. corn br '
Wwe i com b

Para:. Adnano Soares EPISEG Equ:p_."l:lmf .
Cc: Diego Boraum, tha:do 'Sparapan "
Assunto' Conf‘rmac;ao de Processo de Compras n° 03;

Boa tarde!

Prazo de: entrega
Enderego .




26/05/2020 Internet Banking

001064

o b et et :

-7 awSantonder PAGAMENTO A FORNECEDORES
- Emissgo 22 Via Comprovante de Emissdo DOC/TED

No. compromisse banco No. compromisso cllente Data do Crédito Valor

900005016 0000096834 21/05/2020 1.375,00

Dados do Remetente

Nome CNPY/CPF

FUNDACAQ DO ABC 57.571.275/0001-00

Canvénio Data da Solicitacio Agéncia/Conta Corrente

0033-0110-004905553467 20/05/2020 0110 /7 000130160678

Dados do Destinatario

Nome CNPY/CPF

EPISEG EQUIPAMENTOS E UNIFORME 04.289.489/0001-14

Tipo Conta

Conta Corrente

Banco/ISPB r Agéncia Conta Commente Valor

0341/ 08819 0000000000111322 1.375,00

Finalidade

Crédito em Conta

Tipo de Servigo
Pagamento Formecedor

Complemento do Tipo de Servigo

Autenticagio Bancéria
71BC80502934C0925C13A47

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias,
0800 762 7777

Central de Atendimento Santander Empresarial 0800 771 0401 (Passoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
4004-2125 (Regites Metropolitanas)

G800 726 2125 (Demals Localidades) Quvideria - Das 9k a5 18h, de segunda a sexta-feira, exceto
0BOO 723 5007 (Pessoas com deficiéncia suditiva ou de fala) feriada.

0800 726 0322
0800 771 0301 {Passoas com deficléncia auditiva ou de fala)

Repasse - PMSBC
Contrato de Gesldo SS 00212018
Apnio Gerencyal

Confere com
Original

hitps:#www.santanderetibe.com.br/default.asp 1M
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Repasse - PMSBC
onirato de Gestdo §5 002/2018
8poio Gerencial
Confere con.
Original
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M Recebemos de EPISEG EQUIPAMENTOS E UNIFORMES LTDA os predutos constantes da nota fiscal indicada ao lado : NE-e

P |

l. “GATA DE RECEBIMENTO i}DENTIFICACAO £ ASSMATURA DO REGEBEDOR o 1 N°. 16127
; ;[ ‘1 SERIE 1
EPISEG EQUIPAMENTOS E CONTROLE DO FISCO 1
UNIFORMES LTDA DANFE
Documento Auxiliar da ,
Nota Fiscal Eletronica !
AV ENCARNAGAQ (CH _ | 4
PERES), 82 0-Entrada | 1ﬁi } :
|; i B EIRSPOTNHA | 1-Saida , _' =
\ IADEM o
| EPI's - Uniformes - MRO 09950.070 - {071)2311-8502 N°. 16127 Fls.1/1
L SERIE1 ' - .o
| ] MATUREZA DA GPERAGAO i PROTOGCOLO DE AUTORIZAGA® DE USO e s
VENDAS DE PRODUCAO PROPRIA OU DE TERCEIROS \ 135200325693130 '
i T TNSCRIGAD ESTADUAL [ INSC.SUBST.TRIBUTARIO lcw\\re OF AGESE0 DA NF-o CONSULTA GE AUTENTIGIDADE NO SITE W RFEFAZENDAGOVER
286 410.612.114 \ 04 289.488/0001-14 35.2004.04.289.489/0001-14-55-001- 000 016.127-112.764.959-3
DAD 05 D0 DESTINATARIO i REMETENTE
NOME:RAZAO 5 SOCIAL o T T TP i TPR B DATE DE EMISSAO !
; CENTRAL DE CONVENIOS Q.88 157 571.275/0004-45 . 24i04/2020
l ENneaeco ST T SAIRRG -t TCEF 1 "DATA DE SAIDA | ENTRADA -
| AV LAURO GOMES, 2000 VILA SACADURA CABRAL ‘l 09060-870 | 24/04/2020
l MUNIGIPIO FONE f FAX ] UF WSCRIGAO ESTADUAL l VIORA DA SAIDA -
i SANTO ANDRE {011)2666-5400 sP L 17:51
FATURA ‘ L
*
|27/04/2020 - 1.375,00 | 25/05/2020 - 1.375,00 |
i
f
! e s =
CALCULO DO IMPOSTO . .
i "BASE DE CALCULO DO |cMs TALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICM8 suBstrruxc;Aoi VALOR B ICMS SUBSTITUIGAS “" VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
! .750,00! 495,00 0,00 { ‘ 0,00! 2.750,00
{ vaLGROOFRETE lVALoR DG SEGURD | DESSONTO GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPL j troTALDANGTA T T
} 0,00 0,00 0 ooL o.ool 0,00} 2760, ool
TRANSPORTADORA [ VOLUMES TRANSPORTADQS o L I T
NOME 7 RAZAO SOCIAL |¥RETE POR CONTA | CODIGO ANTT UBLAGAGAVEICULD S UF | GNPJICPF
:i AT .8 — Sem Frete | oy i Rk | TREEAK [ wrwen
UENDEREGS e mmn mememems s mmET T “aoncee T - - TTUR' | INSCRIGAO ESTADUAL B
R L E L) 3 ewdrk i h ARTERN EeTlal
| QUANTIDADE “i ESPECIE o © T mARea” T "\ NUMERAGAO PESO BRUTO ) " peso Liquibo
i i L S - U PR
DADOS DOS PRODUTOSJ SERVIGOS
[_c:onleo nEschcAODOPRODUTo SF.RVI;O [ ¥l oM f'sﬁ CST| CFOP| UM qUANi' VUNITARIO [ V.TOTAL BC ICMS VICMS VIR i:.:LQ Nﬂfl
osoast 'PROTETOR FACIAL INCOLOR &' ' - 39269'090{ 000! 5102 UN| 100 ZT50| 275000, 275000  495.00] 560 .13 5o 6,00
: i

| BT e B
|

i

i

raEFenun 7% ShQ SERNARDO DO  CARIPG: ¢ i
] Termao de recedimento

: SS m1 Almoxaniado de medicammentos ¢ ma@eﬂaisi

: , | Atgstaumos que recebeimos € conferimas 0% : { Re asse - PMSB . |
. ,nndlcamentos elou inswmos contidos neste presente | i ; ! i Contrato, d% Gestdo 58 0%2!20'13 b
i document. et ! : i : Apoio Gerenoal -

Az P . . : . . .

Sata - recebimento '
‘ En elrmaldo ¢ cia < N3
1D =S A | “Canmho ¢ assini

- —-........-..4--—""'—‘ !I
!

' §

T er— e 1 e w e R

| e Peliaal+
: |

i - .

CALCULO DO |SSQN

:Nscmcﬁo MUNIGIPAL Tvﬁ(oé?&?}l SowsERVicos ' BASE DE CALCULO DO 98N ’ " T P UALGRDO 1sSQN

i 37056 ' o,oo‘l 0, oo 0,00

[
'
i
i
.

o =

i._.ﬁ__.___...._.‘____ RN
DADOS ADICIONAIS s T T T
INFORMAGOES COMPLEMENTARES ’ T ADRIANG | RESERVADG AOFISCO T T T
Valor aproximade de tributos: RS 882,48 - Fonte: IBPT :
C[?Blguhiﬁumem 30080 - Madule DELIVERY
- ENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELD SIMPLE
| 29 S NACIONAL.
TABELECIMENTQ IMPEDIDO DE RECOLHER O 1CMS 7188 PELO SIM
§ T L 1352006 SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS 0O X
i JNAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL. :
{ PC 0324-20 - Padido: 408381 |

Insensoft SAT
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Recebemos de EPISEG EQUIPAMENTOS E UNIFORMES LTDA os produlas oonstantes da no
~| ada o2 RECEBIMENTO mamncacﬁo sassmwmnonsceamon T

ta ﬁsca_l indicada golado

5
.-
1

N

‘Eﬁﬁﬁiﬁggﬁ‘ﬂfms"s " mﬂéﬂﬁi da
E%m
. PJRAPORINHA A A .
EPl's- Unlformes ~MRO- g;;gm f"’w,,m,,m'

NATU DA 0P|

VENDAS DE PRODUCAO PROPRIA OU DE TERCEIROS’ i

ESTAGUAL o ws:.suasrmsunmm
286. 410 612.114 "

SITE AN P EFAOEN DA COVER —

A

‘DADOS DO nEanA'rAmo ' REMETENTE
MEIR@SDGIAL - A

CENTRAL DE CONVENIOS -0.5.5
AV LAURO GOMES;, 2000 -
BUNIGHED FONEIFAX s
SANTO ANDRE L (01 1)2666-5400

FATURA L L ) R
2‘7;04:2020-1.375.007;,25!05!2020-:1.375.00 1‘ R T

CALCULO DO IMPOSTO

RO
T

PRDTEI'ORFACIAL INCOLOR 8T

" 0,04

CALCULQ DD ISSQN . N
INSCRICAD MUNICIPAL, ~ VALORTOTAL D05 SERVICOS-, - . [ BaAs o
37056 ° . - . 0.00)-¢ "
DADOS ADIGICNAIS .

TFORMAGOES COMPLEMENTARES N
Valor apresimado do ‘tributos; RS 832,48 - Fonte: IBPT - 2
Conta Nimero: 30080 = Mbdulu DELIWVERY - .
-DOCUMENTO EMITIDO.POR MEOU ERP OFTANTE PELOS_IMPJ.ES NAC(ONAL
-ESTABELECIMENTQ! IMPEDIDO DE-RECOLHER O [CMS 7' ISS~ :
5 15DOART, 20DA'LC 123!'2006 E
-NAO GERA DIREITO A CREDI“I’O FISC.AL DE [PI
PC 0324-20 - Pedido: 408381 C .

D00

de/Gestao SS 00212018
qum Gerenmal

7
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willian siquéira_ .
-[')e:.". T
Envi'addrg_'m':;.‘_.:' SR
Para:- -
_Assunto.. .

Bo'agt;_ardé:.!!_ -

Para ciéncia.

Pédido 1°:408381

oy}

Marli;Arhada.

Enwada em: sexta-ferra, 24:de abrll 'de 2020 08‘14 A

De. RICEI rdo Spara pan’ <r|carda sparapan@saobernardo-’

) Prlorldade. Alta

Bom dia ;Maru_-..z !




_ Pnorldade' Alta

-web:

Cc. 'Dlego Boracml <d1e o.
Assunto: RES: Conf' rma(;ao de P 0

willian, bom dial...

banco

Encaminhar a.com p'royantéjcom'- cdpia paré_-‘-'ﬁ‘né nce
Aguardo seu contato ..

A

Adriano Soares
Consultor dé Vendas
(11) 2311-6502"

- (11) 9.9945-9498

e-mail: adrlano@egn eq. corn br '
Wwe i com b

Para' Adnano Soares EPISEG Equ:p_. Umf :
Cc: Diego Boraum, tha:do 'Sparapan .-

Assunto' Conf‘rmac;ao de Processo de Cémpras n° 03;

Boa tarde! .

Prazo de: entrega
Enderego .




26/05/2020 Internet Banking

001064

e PR i

-7 awSantonder PAGAMENTO A FORNECEDORES
- Emissgo 22 Via Comprovante de Emissdo DOC/TED

No. compromisse banco No. compromisso cllente Data do Crédito Valor

900005016 0000096834 21/05/2020 1.375,00

Dados do Remetente

Nome CNPI/CPF

FUNDACAQ DO ABC 57.571.275/0001-00

Convénio Data da Solidtagdo Agéncia/Conta Corrente

0033-0110-004905553467 20/05/2020 0110 /7 000130160678

Dados do Destinatario

Nome CNPY/CPF

EPISEG EQUIPAMENTOS E UNIFORME 04.289.489/0001-14

Tipo Conta

Conta Corrente

Banco/ISPB r Agéncia Conta Commente Valor

0341/ 08819 0000000000111322 1.375,00

Finzlidade

Crédito em Conta

Tipo de Servigo
Pagamento Formecedor

Complemento do Tipo de Servigo

Autenticaclo Bancaria
71BC80502934C0925C13A47

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias,
0800 762 7777

Central de Atendimento Santander Empresarial 0800 771 0401 (Passoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
4004-2125% (RegiGes Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades) Quvideria - Das 9h a5 18h, de segunda a sexta-feira, exceto
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) feriado.

0800 726 0322
0800 771 0301 {Passoas com deficléncia auditiva ou de fala)

Repasse - PMSBC
Contrato de Gesldo SS 00212018
fpnio Gerencyal

Confere com
Original

hitps:#www.santanderetibe.com.br/default.asp 1M




Recebemos de EPISEG EQUIPAMENTOS E UNIFORMES LTDA os produtos consiahbduiholE 1ol 7,%_9~S—“”
| PATA CE REC FBIMENTO ICENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 46523 2\)@’%{}1 -4‘7— — N°. 16128 !
o= SERIE 1

o EFISEG EQUIPAMENTQS E { SN AREBN EASERATURE | AR AS T A
L d UNIFORMES LTDA DOCE‘IB l T- .--éqvm-mnn-u-rmk.vpa-— O O O 1 6 O
AV ENCARNACAO (CH Nota Fiscal Eletronica

E P I E G PERES), 82 0 - Entrada 1

= - PIRAPORINHA 1- Saida .
‘ : DIADEMA - SP

EP!'s - Uniformes - MRO Geeao0r0 (o11)za11as02 |- 16128 Fls. /1 :
SERIE1 !

NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USD 1

VENDAS DE PRODUCAO PROPRIA QU DE TERCEIROS 135200325695515 :

INSCRIQAD ESTADUAL INSC.SUBST.TRIBUTARIO YONPJ iCHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA,GOV.BR .i

286.410.812.114 _ i 04.289.485/0001-14 35.2004.04.289.489/0001-14-55-001-000.016.128-112.864.257-8 :
DADOS DO DESTINATARIO / REMETENTE

NCME / RAZAO SOCIAL CNPJTCPE [ BATE BE EWigsEs ™" T

CENTRAL DE CONVENIOS - 0.8.8 57.571.275/0004-45 24/04/2020 !

ENDEREGQ ] BAIRRO CEP DATA DE SAIDAJENTRADA

AV LAURO GOMES, 2000 _ VILA SACADURA CABRAL 09060-870 24104/2020 .

MUNICIPIC FONE / FAX UF INSCRIGAOD ESTADUAL HORA DA SAIDA -

SANTO ANDRE (011)2666-5400 SP . 17:52 [
FATURA

1

27/04/2020 - 23.700,00 | 07/05/2020 - 23.700,00 | J‘

1
CALCULO DO IMPOSTO .
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAQ| VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD | VALCR TOTAL DGS PRODUTQS .
47.400,00 8.532,00 0,00 0,00 47.400,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALORDO IR ‘ TOTAL DA NOTA . —i
i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.400,035
TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS o - - ___

NOMEIMO SOCIAL FRETE POR CONTA 4 CODIGO ANTT 1 PLACA CO VElCULD UF CNPJCPF !
: AAREAY ) 9 - Sem FrEte ; Wl 1 E2T T 2 dkdrddr | wlddrhd __i
' ENDEREGO MUNIGIFIO : : TUF Tlmscmcko ESTADUAL 1
H | J—

[ QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LiGuno T
29
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
c4DIGD DESCRICAQ DO PRODUTO - SERVIGO NCM/SH | C5T]| CFOP| UM | QUANTS V.UNITARIO V.TOTAL BC {CMS v.icms V.IPI ;::13105 NI-FCI! i
10208620 LUVA PVC FOR. PALIMA ASPERA 46CM LDI CA 37697 T T T i’34012080[ 000} 5102 UNT 200 1950 3scop0l  3goocol  702,00] 0001800 000
10202166 MACACAQ TYCHEM 2000 AMARELD CA 38547 62101000] 000¢ 5102) UN| 300 14500| 43.500,00 4250000 7.830,00] 0,0018,00) 000,
: !
I
; Il !
= :
1' lmesmum BE 3A0 BERNARgo DO, CM_APO \
. ». Termo de recebimento 4 | 68 8 .
| 55 823 - Aimoxarifado de medica t 0 @ﬁg %
! Atestamos que recebemos e co gfenmos o8 ot . '
i ‘madicamentos efou insumos contido neste pres i .
documento. | _ - -
5 ! ,}Lﬁl - 1002588 .P | 18
Data do recebimento =T . | SR 40 59 00220 .
) éc) O U—-——' . anlrato d& Ge E;teren :
O 109 11%| ~ Carimboje assinatu tol® i E
————— NG i ! P
. ‘ : ; ] !
S S S FSU S ST SRS SR N N O
CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL [ vaLor ToTAL Dos seRvicos BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN T T

37056 I _ 0,00 0,00 0,00 ;
DADOS ADICIONAIS

 INFORMAGOES COMPLEMENTARES ADRIANG | RESERVADO AQ FISCO 3

Valor aproximado de triutos: RS 15.296,07 - Fonte: 1BPT '

Conta Nomero: 30081 - Madule DELIVERY

-DOCUMENTO EMITICO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

-ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE REGOLHER O ICMS / 1SS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS 0O

§ 1° DO ART. 20 DA LC 12372006
+ -NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI,
! PC 0324-20 - Pegido: 408381

inserisoft SAT

e e ——— it e e et e a - - P
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* | Recebemos'de EPISEG EQUIPAMENTOS E UNIFORMES LTDA 0s produtos constantes da nota ﬁscal mdmda ao lado | NF-e
DATA DE RECERIMENTO IDENTJFICAGAOEASSINATUMUQRECEBEDOR i R '~ < . LI . AV -.:’. ) Nu 16128
i ' . L E o ‘ L SERIE-i |
1 - = . ;"""""""'""""'""""'-"""“""l".‘;*"-""‘—"T"".‘.'.""" (\.TJ
EPISEG EQUIPAMENTOS E D ANFE || FONTROLEDOFISCO. - T U U U LUE
UNIFORMES LTDA : Documen!n Atdliarda
AV ENCARNACAO (CH * Nota Fiscal Efetronica -
PERES), 82 * 0-Entrada - ) 1 ’
) g':lmgo:mm 1-8aiga-- | %]
ADEMA - SP : o . #
EPI - Unlformes MRQ 08960-010 - (011)2311-5502 N : 161:ERIE 1F'S A1

NATUREZA DA OPERAGAQ
VENDAS DE PRODUCAO PROPRIA OUDE TERCEIROS

[ NSCRIGAQ ESTADU ST SUBST TRIBUTARIO TNFS
286.410.612.114

04.289: 489[0001 14

FRDTOCOLO DE ALFI’ORIZAGA DE s

DABOS DO DESTINATARI’O ) REMETENTE

NOME ! RAZAD SOCIAL
CENTRAL DE CONVEN[OS‘.- 085
ENDEREGO
AV LAURO GOMES 2000 .
MUNICIPIO . - FONE/FAX , o
SANTO ANDRE - |{011)2666-5400
. FATURA - ‘ B R A
27/04/2020 - 23.700,00 | 07/05/2020 - 23.700,00 ] ' LT T
2>pancleo- ;
CALCULO DD IMPOSTO - R o T
BASEDEE‘JICL!LODOICMS VALORDOJCM§ 3 VN.'DRDOICMSSUBSTITUJ b '.VALDR?OTAEDUSPRODUTQS ]
4740000, - 8.532,00 004 . T o0 ' _47.400,00
VALGR GO FRETE VALOR DO SEGURG | DESCONTS CUTRAS DESPESRS ACESSORIAR | VATDR 0g o T =
0,00 0,00 - ‘0,00 L) T 47400 00
TRANSPORTADORA / VOLUITES TRANSPORTAGOS i P
NOME { RAZAD SOCIAL e . FRETE POR CONTA CODIGO ANTT . PLACA"‘:J\IE!CJLD
hrbainichd 9 - Sem Frete o o .
| ENDEREGD - - - T e S N g
-y B TR . to ER
W[ﬁﬁ@-’ T MRRCA - - NUME_RA&;:':-"" I T ; .

DAGCOS DOS PRODUTOS ISERVIGOS
coniso * [ LT -

24012094 cod] £
. 6210100(‘009 51

10206621 LUW—\ PVC FOR PALMAASPERA 4GCM LDt CA 37697 .
10202166 MACACAQ TYCHEM 2000 AMARELD - CA 38647 .

2490
bhmes 2

e 132-2

CALCULO DQ ISSQN

INSCRIGAD MUNIC] PA.L . VALOR TOTAL DOS SERV]GOS ’ ;
37056 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES couPLEMENTAREs'

Valor aproximadoda trierlos R$ 15.296,07 - Forie: IBPT

Conta Nimero: 30081 - Moduia DELIVE LR -
-DOCUMENTO EMITICO POR ME OU EPF OPTANTE PELO SIMPLES' NAC[ONAL Tt
-ESTABELECIMENTO IMPEQIDO DE RECOLHER Q ICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL NOS TERMOSDC *
§ 17 DO ART, 20 DA LC 12372006 X
-NAO GERA DIREITQ A CREDITO FISCAL DE IPI
PC 0324-20 - Pedido; 408381 -

“u.00]
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willian:siqueira

De: - - ' Ricardo Sparapan <ricardo.sparapan@sacbernardo.sp.gov.br>

Enviado em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 14:39

Para: willian siqueira; Diego Boracini 0 0 O 1 6 2
Assunto: ENC: Confirmagic de Processo de Compras n° 0324-20 - Pedido n® 408381
Boa tarde !!

Para ciéncia.

Att,
g Ricardo Sparapan
G%ﬁ Municipio de S&o Bernardo do Campo
i Secretaria de Salide | Departamento de Administraggo da Sadde
J’“‘rw Divisdo de Compras, Administragdo de Bens e Servigos - 55-62
#UNIGPIO DE Fone: (11) 2630-6189

SAD BERNARDO DD CANPO

T

De: marli.piccagli@saobernardo.sp.gov.br [mailto:marli.piccagli@saobernardo.sp.gov.br}
Enviada em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 13:33

Para: 'Ricardo Sparapan' <ricardo.sparapan@saobernardo.sp.gov.br>

Cc: damiao.silva@saobernardo.sp.gov.br '

Assunte: RES: Confirmagio de Processo de Compras n? 0324-20 - Pedido n2 408381

Ricardo, boa tarde

Autorizado pelo Diretor Administrativo, Sr. Damiao {copiado), o pagamento de 50% antecipado, no valor de RS
25.075,00, e os outros 50%, no mesmo valor, no ato da entrega. ... '

Marli Amada

De: Ricardo Sparapan <ricardo.sparapan@sacbernardo.sp.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 08:14

Para: 'Marli Amada de Souza Piccagli’ <marli.piccagli@saobernardo.sp.gov.br> Q\‘&@%@@\%
Assunto: ENC: Confirmac&o de Processo de Compras n2 0324-20 - Pedido n2 408381 ' 55?.'@‘59’ o
Prioridade: Alta ?*fze,@‘":c,e\@ «?
f° W e@"ﬁz\
Bom dia Marli !! : 00‘{\0{@\

Solicito autorizacdo para efetivacio de pagamento relativo a empresa EPISEG, para o fornecimento de
MACACAQ, LUVA PALMA ASPERA e PROTETOR FACIAL em atendimento aoc Memorando 64/2020 (SAMU),
sendo 50% antecipado, no valor de R$ 25.075,00, e os outros 50%, no mesmo valor, no ato da entrega,
conforme estipulado pela empresa em questao.

Att,



b - —— e — | m——— == - — —— e —

De: Adriano Soares - EPISEG Equip. Unif. 11-2311-6502 [mailto:adriano@episeg.com.br]

Enviada em: quinta-feira, 23 de abril de 2020 22:12

Para: 'willian siqueira’ <willian.siqueira @fuabc.org.br>

Cc: '‘Diego Boracini’ <diego.boracini@fuabc.org.br>; 'Ricardo Sparapan' <ricardo.sparapan @saobernardo.sp.gov.br>
Assunto: RES: Confirmacio de Processo de Compras n? 0324-20 - Pedido n2 408381

Prioridade: Aita 0 0 0 1 8 3

Wwiilian, bom dia!
Segue anexo para que possamos seguir com o pedido, conforme nos falamos, faremos em duas Notas.
Amanhi, eu n3o estarei na empresa, seria possivel tratarmos via celular ou what's app..? 99945-3498

Anexo os pedidos confirmados aguardando o comprovante como cembinado, deixei no pedido duas op¢Bes de
banco .

Encaminhar o comprovante com copia para financeiro@episeg.com.br.

Aguardo seu contato ..

Att.

Adriano Soares

Consultor de Vendas

(11) 2311-6502

(11) 9.9945-9498

e-mail: adriano@episeqg.com.br
web: www.gpiseg.com.br

N
PESEL

EPis - Uniformes « MRO
23

5 Antes de imprimir lembre-se de sua respensabilidade e comprormisse com ¢ Meio Ambiente.

De: willlan siqueira |mailto:willian.sigueira@fuabc.org.brl
Enviada em: quinta-feira, 23 de abril de 2020 17:02

Para: Adriano Soares - EPISEG Equip. Unif. 11-2311-6502 E?‘Q’ ag;@\
Cc: Diego Boracini; Ricardo Sparapan %R$%%®
Assunto: Confirmaco de Processo de Compras n® 0324-20 - Pedido n° 408381 %&g&%ﬁ@
C e
: o W ?fa
Boa tarde! _ - ) ) . PR
. (JO(&()\'\Q\Q

Estamos confirmando anexc o Processo de Compras n° 0324/20 — Pedido n° 408381

Favor agendar previamente a entrega através do telefone
Prazo de entrega 2630-6189. Contato Ricardo
End_erego Av. Senador Vergueiro, 1751- Sao Berrnardo do Campo

.- - ... .Confirmar Recebimento destee-maill.
Mencionar na nota fiscal namero do Processo de Compras 0324/20 — Pedido n°
408381, data de vencimento e dados bancarios para pagamento via depésito. Nao
realizamos pagamentos através de boleto bancario; sem estas informagbes néo sera

efetuado o pagamento!




- 3

Obs: Por gentileza a nota fiscal emitida deve ser encaminhada também neste e-mail (nota.fiscalcc@fuabc.org.br).

000164

‘Wililan Siqueira: - 4y
Gomprador : -
Cleniral e Central de Convéiilos ——
Convénios FUNDAGAO DO ABC

willian.siqueira@fuabe.org.br’ e
Tel: (11) 2666-5438 - Ramat: 538 | www.luab.org.br




08/05/2020 Internet Banking

000165

PAGAMENTO A FORNECEDQRES
Comprovante de Ernissdo DOC/TED

«p» Santander

Emisséao 23 Via

No. compromisso banco No. compromisso cliente Data do Crédito Valor
200004784 0000095725 07/05/2020 23.700,00
Pados do Remetente )
Nome CNPI/CPF

FUNDACAO DO ABC

Conveénio

Data da Solicitagdo

57.571.275/0001-00

Agéncia/Conta Corrente

0033-0110-004905553467 06/05/2020 0110 7 000130160678
Dados do Destinatario

Nome CNPJ/CPF

EPISEG EQUIPAMENTOS E UNIFORME 04.289,489/0001-14
Tipo Conta

Conta Corrente

Banco/ISPB Agéncia Conta Corrente Valor

0341/ 08819 0000000000111322 23.700,00

Finalidade

Crédito em Conta

Tipo de Servigo
Pagamente Fornecedor

Complemento do Tipo de Servigo

AutenticacBo Bancaria
71BC8055729E4F512CEFBB3

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800 762 7777
0800 771 0401 {Pesseas com deficiéncia auditiva ou de

Central de Atendimento Santander Empresarial fala)-

4004~2125 (Regibes Metropolitanas)
0800 726 2125 (Demais Localidades) . s .
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de °“"""}"a - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira,
fala) exceto feriadao.

0800 726 0322

0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de

fala)

o,
ImpTinr

a
?‘é@:&“&:\ o
w28 o8 0\‘-"6
W W )
o
\B‘eg\(\%
VRS

https:ifww.santandernetibe.com.br/default.asp mn
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Recebemcs de EPISEG EQUIPAMENTOS E UNIFORMES LTDA os produtos consta s SN el Rl i ‘NF-e
| PATA CE REC FBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 46523 20@’%{}1 -4‘7— et N°. 16128 !
i ! SERIE 1

o EFISEG EQUIPAMENTQS E [ ConroEAREBN EASEATIRE T A RAS T
L d UNIFORMES LTDA Docad%{r f!r"vzr'ﬁnﬁ-uvmk.v'“-_ O D 0 1 6 O
AV ENCARNACAO (CH Nota Fiscal Eletronica

E P I E G PERES), 82 0 - Entrada 1

= - PIRAPORINHA 1- Saida .
‘ - DIADEMA - SP

EP!'s - Uniformes - MRO Geeao0r0 (o11)za11as02 |- 16128 Fls. /1 :
SERIE1 !

NATUREZA DA OPERAGAC FROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USD : 1

VENDAS DE PRODUCAO PROPRIA QU DE TERCEIROS 135200325695515 :

INSCRIQAD ESTADUAL INSC.SUBST.TRIBUTARIO YONPJ iCHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA,GOV.BR .i

286.410.812.114 _ i 04.289.485/0001-14 35.2004.04.289.489/0001-14-55-001-000.016.128-112.864.257-8 :
.DADOS DO DESTINATARIO / REMETENTE

NOME 7 RAZAD SOCIAL CNPJJ CRF IDATE DE EMISSAT

CENTRAL DE CONVENIOS - 0.8.8 57.571.275/0004-45 24/04/2020 !

ENDEREGQ ] BAIRRO CEP DATA DE SAIDAJENTRADA

AV LAURO GOMES, 2000 _ VILA SACADURA CABRAL 09060-870 24104/2020 .

MUNICIPIO FONE / FAX UF INSGRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA =

SANTO ANDRE (011)2666-5400 SP B 17:52 [
FATURA

1

27/04/2020 - 23.700,00 | 07/05/2020 - 23.700,00 | J.

1
CALCULO DO IMPOSTO .
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAQ| VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALCR TOTAL DGS PRODUTQS .
47.400,00 8.532,00 0,00 0,00 47.400,00

VALOR DO FRETE VALCR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI ‘_TOTAL DA NOTA . -i
i 0,00 0,00 0,00 0,00 000 47.400,00!
TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS o - o .

NOMEIMO SOCIAL FRETE POR CONTA 4 CODIGO ANTT 1 PLACA CO VElCULD UF CNPJCPF !
: AAREAY 9 - Sem FrEte ; Wl } E2T T 2 dkdrddr | wlddrhd '
- - : : |
{ ENDEREGO MUNICIPIO Tur TlechcAo ESTADUAL 1
H | [

[ QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESQ BRUTO PESO Licuibo
29
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
coDIGD DESCRIGAD DO PRODUTO - SERVIGO NCM/SH | CST| CFOP| UM | QUANT? V.UNITARIO | V.TOTAL BC ICMS VICMS VIR fé:ﬁs NI-S i
10208620 LUVA PVC FOR. PALIMA ASPERA 46CM LDI CA 37697 T T T i’34012080[ 000} 5102 UNT 200 1950 3scop0l  3goocol  702,00] 0001800 000
1020216G MACACAO TYCHEM 2000 AMARELD CA 38547 62104000 D0OF 5102§ UN| 300 14500 43.500,00] 43500000 7.830,00]  0,0018,00) o.ooi
1 ! : i
: ]
rmremmbe 8A0 BERNARDO DO. CAMPU o : | o
c¢ v Termo de recebimento | Ll ot 68/ & ; '
| 55 823.1 - Almoxarifado de medicamentos matenal 3 { GO"O 1giRd | ‘
g Atestamos que recebemos e co gfenmos o8 ot . '
; ‘medicamentos efou insumos contidos neste pres i
documento. | - -
o !’J‘Lﬁl N H asse P ! 18
Bia G0 recebmento | . ~ | S 5S 002aNe
1290 Ll - anjrat0 88 ? E‘:eren !
OGO e Carimboje assinatur Apad | :
————— NG P ! . Lo
' ; o : . . | [
e S S UUR S B NS SO S S L .
CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL [ vaLor ToTAL Dos seRvicos BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN T T

37056 I _ 0,00 0,00 0,00 ;
DADOS ADICIONAIS
 INFORMAGOES COMPLEMENTARES ADRIANG | RESERVADO AD FISCO 3
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willian:siqueira

De: - - ' Ricardo Sparapan <ricardo.sparapan@sacbernardo.sp.gov.br>

Enviado em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 14:39

Para: willian siqueira; Diego Boracini 0 0 O 1 6 2
Assunto: ENC: Confirmagic de Processo de Compras n° 0324-20 - Pedido n® 408381
Boa tarde !!

Para ciéncia.

Att,
g Ricardo Sparapan
6%& Municipio de S&o Bernardo do Campo
i Sacretaria de Salde | Departamento de Administragio da Sadde
:Au:;‘;:;ne Divisdo de Compras, Administragdo de Bens e Servigos - 55-62
Fone: (11) 2630-6189

SAD BERNARDO DD CANPO

T

De: marli.piccagli@saobernardo.sp.gov.br [mailto:marli.piccagli@saobernardo.sp.gov.br}
Enviada em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 13:33
Para: 'Ricardo Sparapan' <ricardo.sparapan@saobernardo.sp.gov.br>

Cc: damiao.silva@saobernardo.sp.gov.br
Assunto: RES: Confirmagio de Processo de Compras n? 0324-20 - Pedido n2 408381

Ricardo, boa tarde

Autorizado pelo Diretor Administrativo, Sr. Damiao {copiado), o pagamento de 50% antecipado, no valor de RS
25.075,00, e os outros 50%, no mesmo valor, no ato da entrega. ... '

Marli Amada

De: Ricardo Sparapan <ricardo.sparapan@saobernardo.sp.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 24 de abyril de 2020 08:14

Para: 'Marli Amada de Souza Piccagli’ <marli.piccagli@saobernardo.sp.gov.br> Q\‘&%Q’%@@\%
Assunto: ENC: Confirmac&o de Processo de Compras n2 0324-20 - Pedido n2 408381 ' 55?.'@‘59’ o
Prioridade: Alta ‘-'*f:e,c"f‘:@e\@ @2
Bom dia Marli !! : 00‘\0{\9

Solicito autorizacio para efetivacdo de pagamento relativo a empresa EPISEG, para o fornecimento de
MACACAQ, LUVA PALMA ASPERA e PROTETOR FACIAL em atendimento aoc Memorando 64/2020 (SAMU),
sendo 50% antecipado, no valor de R$ 25.075,00, e os outros 50%, no mesmo valor, no ato da entrega,
conforme estipulado pela empresa em questao.

Att,



b - —— e — | m——— == - — —— e —

De: Adriano Soares - EPISEG Equip. Unif. 11-2311-6502 [mailto:adriano@episeg.com.br]

Enviada em: quinta-feira, 23 de abril de 2020 22:12

Para: 'willian siqueira’ <willian.siqueira @fuabc.org.br>

Cc: '‘Diego Boracini’ <diego.boracini@fuabc.org.br>; 'Ricardo Sparapan' <ricardo.sparapan @saobernardo.sp.gov.br>
Assunto: RES: Confirmacio de Processo de Compras n? 0324-20 - Pedido n2 408381

Prioridade: Aita 0 0 0 1 8 3

Wwiilian, bom dia!
Segue anexo para que possamos seguir com o pedido, conforme nos falamos, faremos em duas Notas.
Amanhi, eu n3o estarei na empresa, seria possivel tratarmos via celular ou what's app..? 99945-3498

Anexo os pedidos confirmados aguardando o comprovante como cembinado, deixei no pedido duas op¢Bes de
banco .

Encaminhar o comprovante com copia para financeiro@episeg.com.br.

Aguardo seu contato ..

Att.

Adriano Soares

Consultor de Vendas

(11) 2311-6502

(11) 9.9945-9498

e-mail: adriano@episeqg.com.br
web: www.gpiseg.com.br

N
PESEL

EPis - Uniformes « MRO
23

5 Antes de imprimir lembre-se de sua respensabilidade e comprormisse com ¢ Meio Ambiente.

De: willlan siqueira |mailto:willian.sigueira@fuabc.org.brl
Enviada em: quinta-feira, 23 de abril de 2020 17:02

Para: Adriano Soares - EPISEG Equip. Unif. 11-2311-6502 E?‘Q’ ag;@\
Cc: Diego Boracini; Ricardo Sparapan %R$%%®
Assunto: Confirmaco de Processo de Compras n® 0324-20 - Pedido n° 408381 %&g&%ﬁ@
C e
: o W ?fa
Boa tarde! _ - ) ) . PR
. (JO(&()\'\Q\Q

Estamos confirmando anexc o Processo de Compras n° 0324/20 — Pedido n° 408381

Favor agendar previamente a entrega através do telefone
Prazo de entrega 2630-6189. Contato Ricardo
End_erego Av. Senador Vergueiro, 1751- Sao Berrnardo do Campo

.- - ... .Confirmar Recebimento destee-maill.
Mencionar na nota fiscal namero do Processo de Compras 0324/20 — Pedido n°
408381, data de vencimento e dados bancarios para pagamento via depésito. Nao
realizamos pagamentos através de boleto bancario; sem estas informagbes néo sera

efetuado o pagamento!




- 3

Obs: Por gentileza a nota fiscal emitida deve ser encaminhada também neste e-mail (nota.fiscalcc@fuabc.org.br).

000164

‘Wililan Siqueira: - 4y
Gomprador : -
Cleniral e Central de Convéiilos ——
Convénios FUNDAGAO DO ABC

willian.siqueira@fuabe.org.br’ e
Tel.: (1) 2666-5438 — Ramal: 538 www.luabt.org.br




08/05/2020 Internet Banking

000165

PAGAMENTO A FORNECEDQRES
Comprovante de Ernissdo DOC/TED

e Santander

Emisséao 23 Via

No. compromisso banco No. compromisso cliente Data do Crédito Valor
200004784 0000095725 07/05/2020 23.700,00
Pados do Remetente )
Nome CNPI/CPF

FUNDACAO DO ABC

Convénio

Data da Solicitacdo

57.571.275/0001-00

Agéncia/Conta Corrente

0033-0110-004905553467 06/05/2020 0110 /7 000130160678
Dados do Destinatario

Nome CNPJ/CPF

EPISEG EQUIPAMENTOS E UNIFORME 04.289,489/0001-14
Tipo Conta

Conta Corrente

Banco/ISPB Agéncia Conta Corrente Valor

0341/ 08819 0000000000111322 23.700,00

Finalidade

Crédito em Conta

Tipo de Servigo
Pagamente Fornecedor

Complemento do Tipo de Servigo

Autenticacdo Bancaria
71BC8055729E4F512CEFBB3

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800 762 7777
0800 771 0401 {Pesseas com deficiéncia auditiva ou de

Central de Atendimento Santander Empresarial fala)-

4004~2125 (Regibes Metropolitanas)
0800 726 2125 (Demais Localidades) . s .
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de °“"""}"a - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira,
fala) exceto feriadao.

0800 726 0322

0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de

fala)
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https:ifww.santandernetibe.com.br/default.asp mn



